ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 35

ALTERACOES DE JOGOS DE 15/11/2025

Data...: 11/11/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD | SUB 13 FUTEBOL DE SETE
SERIE 4

Jornada..: 5

361.04.035.0 ACADEMIA ALCOITAO

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE
SERIE 1

Jornada..: 5

363.01.039.0 CADAVAL

SERIE 2

Jornada..: 5

363.02.040.0 SPORTING, SAD "B"
SERIE 7

Jornada..: 5

363.07.035.0 OUTURELA

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE
SERIE 4

Jornada..: 5

368.04.036.0 ENCARNAGAO OLIVAIS
SERIE 7

Jornada..: 5

368.07.040.0 OUTURELA

SERIE 8

Jornada..: 5

368.08.040.0 TALAIDE

em "resultados” - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

SALESIANOS ESTORIL

SANTA IRIA "A"

PONTE FRIELAS "A"

CASA PIA

SANTA MARIA "C"

LINDA A VELHA

LEGES PORTO SALVO

16/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

12:30

10:00

10:30

10:30

12:00

09:00

13:30

ESTADIO DOMINGOS SAVIO | ESTORIL

CAMPO JOGOS JACINTO JOAO - MURTEIRA

CAMPO FERNANDO PERFEITO

COMP. DESP. ADRIANO CANAS - PORTO SALVO

CAMPO FERNANDO PERFEITO

COMPLEXO DESPORTIVO ADRIANO CANAS - PORTO SALVO

CAMPO FERNANDO SABIDO



