



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 15/11/2025

Data....: 11/11/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD | SUB 13 FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 4

Jornada..: 5

361.04.035.0	ACADEMIA ALCOITÃO	SALESIANOS ESTORIL	16/11/2025	12:30	ESTÁDIO DOMINGOS SÁVIO ESTORIL
--------------	-------------------	--------------------	------------	-------	----------------------------------

CD | SUB 12 FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 1

Jornada..: 5

363.01.039.0	CADAVAL	SANTA IRIA "A"	15/11/2025	10:00	CAMPO JOGOS JACINTO JOÃO - MURTEIRA
--------------	---------	----------------	------------	-------	-------------------------------------

SÉRIE 2

Jornada..: 5

363.02.040.0	SPORTING, SAD "B"	PONTE FRIELAS "A"	15/11/2025	10:30	CAMPO FERNANDO PERFEITO
--------------	-------------------	-------------------	------------	-------	-------------------------

SÉRIE 7

Jornada..: 5

363.07.035.0	OUTURELA	CASA PIA	15/11/2025	10:30	COMP. DESP. ADRIANO CANAS - PORTO SALVO
--------------	----------	----------	------------	-------	---

LIGA SUB 10 | FUTEBOL DE SETE

SÉRIE 4

Jornada..: 5

368.04.036.0	ENCARNAÇÃO OLIVAIS	SANTA MARIA "C"	15/11/2025	12:00	CAMPO FERNANDO PERFEITO
--------------	--------------------	-----------------	------------	-------	-------------------------

SÉRIE 7

Jornada..: 5

368.07.040.0	OUTURELA	LINDA A VELHA	15/11/2025	09:00	COMPLEXO DESPORTIVO ADRIANO CANAS - PORTO SALVO
--------------	----------	---------------	------------	-------	---

SÉRIE 8

Jornada..: 5

368.08.040.0	TALAÍDE	LEÕES PORTO SALVO	15/11/2025	13:30	CAMPO FERNANDO SABIDO
--------------	---------	-------------------	------------	-------	-----------------------